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روزنامه

کشکول

فراخوان برای فضانوردان آینده

گیلان امروز- فضانورد سازمان فضایی اروپا شدن، کار ساده ای نیست، 
اما قطعا کسانی که در این برنامه درخواست نمی دهند، حداقل شانس 

خود را برای این انتخاب شدن از دست می دهند.
گذشته،  دهه  یک  از  بیش  در طول  آینده  فضانوردان  برای  فراخوان 
 )ESA( اروپا  برنامه هایی جهت گزینش فضانوردان سازمان فضایی 
ایجاد شده است و همه نامزد های واجد شرایط تشویق می شوند که 
و  »فضانورد«  فرصت های شغلی  اعلان  کنند.  معرفی  آن  در  را  خود 
ثبت  است.  گرفته  قرار   ESA مشاغل  بخش  در  معلول«  »فضانورد 
رزومه ها باید تا قبل از تاریخ جمعه ۷ خردادماه ۱۴۰۰ انجام گیرد، تا 
در گزینش شرکت داده شود و اطلاعات مهم برای نامزد ها در »راهنمای 

پذیرش فضانورد« که به تازگی منتشر شده است، وجود دارد.
فضانورد سازمان فضایی اروپا شدن، کار ساده ای نیست، اما قطعا کسانی 
که در این برنامه درخواست نمی دهند، حداقل شانس خود را برای این 
 ESA انتخاب شدن از دست می دهند. این پیام در کلاس فضانوردان
در سال ۲۰۰۹ تکرار شده است، از جمله توماس پسکه که به زودی 
آماده پرواز می شود؛ کسی که می گوید شرکت نکردن در آخرین مرحله 

انتخاب ESA، بزرگترین اشتباه زندگی من بود.
توماس می گوید: »تعیین کننده ترین مرحله این است که آیا شما قصد 
اقدام دارید یا خیر. شاید شانس انتخاب شدن یک در هزار نفر باشد، اما 
از هر یک میلیون نفر، یک نفر درخواست می دهد؛ بنابراین لطفا، لطفا، 
لطفا درخواست دهید. » توماس قرار است برای دومین مأموریت خود 
به نام آلفا، در تاریخ پنجشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ به ایستگاه فضایی 
بین المللی راه یابد. اولین مأموریت ماتیاس ماورر، فضانورد ESA در 
ماه اکتبر )مهر( برگزار می شود و انتظار می رود سامانتا کریستوفورتی، 
فضانورد ESA دومین مرحله ماموریت خود را در بهار ۲۰۲۲ انجام 
دهد. دیوید پارکر، مدیر اکتشافات انسانی و رباتیک ESA اخیر در 
با مجوز حمل و نقل  یک مصاحبه گفت: »توسعه فضاپیمای جدید 
ایستگاه  به  اروپایی  انسانی، فرصت بیشتری را برای سفر فضانوردان 
فضایی بین المللی و فراتر از آن فراهم می کند؛ چرا که آژانس وارد دهه 

جدیدی از اکتشافات فضایی می شود.«
این  از جنبه های جدید  موانع موجود در مسیر فضا یکی   شکستن 
کمپین، انتخاب فضانوردان در پروژه »امکان سنجی پرواز فضانوردان 
معلول« است، تا همه اروپایی های واجد شرایط دسترسی یکسانی به 
پرواز های فضایی داشته باشند. ESA به دنبال افرادیست که دارای 
ارتقا و ارزیابی فناوری ها و  معلولیت جسمی خاصی هستند تا برای 
سازگاری های لازم جهت ارسال یک فضانورد معلول جسمی به یک 

مأموریت حرفه ای فضایی، شرکت داده شوند.
 سامانتا کریستوفورتی، فضانورد ESA می گوید: »ما برای رفتن به فضا 
تکامل نیافته ایم، بنابراین وقتی صحبت از سفر به فضا می شود همه 
ما معلول هستیم. » آنچه باعث موفقیت می شود فقط فناوری است. 
برای اطلاعات بیشتر در مورد گزینش فضانورد ESA میتوانید به وب 

سایت ESA.int/YourWAYtoSpAcE مراجعه کنید.
داد  وان خبر  مارس  نام  به  بود که شرکتی  حدودا هفت سال پیش 
می خواهد بعد از گزینش، ۱۰۰ نفر را از سراسر دنیا عازم سفر بدون 
بازگشت به مریخ کند. در مرحله نخست فراخوان این شرکت ۲۰۲۵۸۶ 
آمادگی  اعلام  مریخ  به  بازگشت  بدون  برای سفر  دنیا  از سراسر  نفر 
کردند که بعد از گزینش نهایی صد نفر از جمله سه ایرانی به نام های 

الهه نوری، صادق مدرسی و سعید قندهاری انتخاب شدند.
حالا مارس وان که در سوئیس استقرار دارد اعلام ورشکستگی کرده 
و خبر داده که قادر به انجام ماموریت سفر بدون بازگشت به مریخ و 
انتقال این صد نفر به سیاره سرخ نیست. واحد غیرانتفاعی این شرکت 
به نام بنیاد مارس وان البته هنوز دایر است، اما فعالیتی ندارد و بعید به 

نظر می رسد که پروژه سفر بدون بازگشت به مریخ آن عملیاتی شود.
ایده اصلی مارس وان برای سفر بدون بازگشت به مریخ تفاوت چندانی 
با دیگر رقبایش نداشت؛ طبق برنامه قرار بود که در ابتدا چند ماموریت 
بدون سرنشین توسط این شرکت به مریخ انجام شود و پایگاه هایی 
برای سکونت انسان از طریق ربات در سیاره سرخ بنا گردد. در ادامه 
ماموریت های دیگری برای انتقال افرادی که پیشتر برای این سفر اعلام 

آمادگی کرده بودند انجام می گرفت.
نکته عجیب در مورد مارس وان اینکه قرار بود بخش اعظمی از بودجه 
مورد نیاز برای این سفر بدون بازگشت به مریخ را از طریق یک برنامه 
تلویزیونی تامین کند. برنامه نیز شرحی واقعی از فرایند آماده سازی 
وان  مارس  شرکت  پیشتر  بود.  سفر  این  برای  منتخب  فضانوردان 
بیانیه ای به این شرح صادر کرده بود: کلیه حقوق مادی مربوط به سفر 
بدون بازگشت به مریخ برای آن محفوظ است چراکه این ماموریت 
فرصت های مادی زیادی را برای آن فراهم می کند که از تبلیغات روی 
محتوای ویدیویی و حقوق انتشار گرفته تا مالکیت معنوی و رویدادها، 

بازی های ویدیویی، اپلیکیشن ها و بسیاری دیگر را شامل می شود.
البته اشاره کنیم که مارس وان برنامه های دیگری را هم برای تامین 
سرمایه سفر بدون بازگشت به مریخ در نظر داشت، اما حالا اینطور به 
نظر می رسد که این برنامه ها آنطور که باید کافی نبوده اند. نخستین 
ماموریت رباتیک و بدون سرنشین این شرکت به مریخ بنا بود که اوایل 
سال ۲۰۱۸ کلید بخورد، اما آن سفر بار ها و بار ها به تعویق افتاد. مارس 
وان در آخرین بیانیه های خود اعلام کرد که ربات هایش را اواسط سال 
۲۰۲۰ به مریخ عازم می کند و سفر بدون بازگشت به مریخ نیز کمی 

بعد از آن تاریخ اتفاق می افتد.
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شهرستانها : یاشار مقدم، یدالله کشاورز و محبوبه شالی

معروف ترین فجایعی كه غذا در طول تاریخ رقم زد 
گیلان امروز- زندگی انسان به شدت به غذا وابسته است، در طول تاریخ 
غذا و مواد مرتبط با آن اتفاقات مختلف و گاه فجایعی کشنده را رقم زده اند.

در این گزارش با معروف ترین آن ها همراه ما باشید.
نخود فرنگی های آلوده یک اردوگاه کار اجباری

اجباری  کار  اردوگاه  یک  در سال ۱۹۴۱  در طول جنگ جهانی  رومانی 
زیادی  مقدار  زندانبانان  اردوگاه  آن  در  کرد.  درست  واپنیارکا  شهر  در 

LAthYruS StAviuS، نوعی نخود فرنگی 

به  زندانیان  به  را  حبوبات  انواع  به  متعلق 
فرنگی  نخود  گونه  می دادند.  تغذیه  عنوان 
حاوی اسید پروپیونیک )اگزالیل - دیامینو( 
و یک اسید آمینه است که برای اعصاب مضر 
است و می تواند منجر به مسمومیت شود. در 
نهایت آسیب عصبی باعث فلج اندام تحتانی 
می شود. جوانان گرسنه به دلیل اینکه اکثریت 
اردوگاه را تشکیل داده بودند، بیشتر به آن 

مبتلا می شدند.
به این ترتیب، در چند هفته از مصرف آن، 
گروهی از زندانیان به شدت ناتوان شدند و از 
عصا برای راه رفتن استفاده کردند، در حالی 
که برخی از شدت ضعف مجبور به خزیدن 
روی زمین شدند و در پایان ژانویه ۱۹۴۳، 

صد و هفده زندانی کاملًا فلج شدند.
فاجعه گندم های آلوده در عراق

کمبود  به  پاسخ  در  عراق   ۱۹۷۱ سال  در 
ذخایر گندم در نتیجه خشکسالی شدید، یک 
نوع گندم بسیار پرمصرف به نام مکسی پک 
این  کرد.  وارد  نیاز های خود  تأمین  برای  را 
محموله گندم پر از قارچ کش جیوه بود و در 

پایان فصل برداشت وارد عراق شد. کشاورزان از آن برای تهیه نان و تغذیه 
دام های خود استفاده می کردند. این محموله باعث کشته شدن ۴۵۹ تن و 
آسیب مغزی دائمی هزاران تن دیگر شد. گندم MExipAk، نوعی گندم با 
تولید مکزیک بود که برای محافظت دانه ها از رطوبت و کپک، آن را با یک 

ضد قارچ حاوی جیوه می پوشانند.
مشکل بزرگ ورود این محموله به عراق پس از فصل کشت گندم بود. بیشتر 
کشاورزان از مقادیر زیادی غلات استفاده نکرده و به هشدار دولت عراق در 
مورد خطر این غلات برای مصرف انسان توجه کردند، اما گروهی دیگر از 
آن ها برای تهیه نان و تغذیه دام از آن استفاده کردند. سایر کشاورزان که به 
درخواست دولت گوش داده بودند، گندم خود را با انداختن آن در رودخانه ها 
دفع کردند. پس از چندین هفته، بیمارستان ها پر از تعداد زیادی بیمار با 
تورم پوست و مشکلات کنترل ارادی عضلات شد. به طرز غم انگیزی، ۴۵۹ 
نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند در حالی که هزاران نفر دیگر به 
طور دائمی دچار آسیب مغزی شدند. اثرات این فاجعه فقط به انسان محدود 
نمی شد، و رودخانه ها نیز سهمی از آن داشتند، زیرا چندین آبراه به جیوه 
آلوده شده بود، بنابراین ماهی ها و پرندگان تحت تأثیر قرار گرفتند و این 

ماجرا منجر به یک فاجعه زیست محیطی شد.
ماجرای فلفل شبح

در سال ۲۰۱۶ میلادی، مردی از فرانسیسکو بعد از خوردن تندترین فلفل 
جهان دچار حادثه شد و یک شکاف ۲.۵ سانتیمتری در حلق او شکل گرفت. 
این مرد ۴۷ ساله که در مسابقه خوردن فلفل شرکت کرده بود چند ثانیه 
بعد از خوردن فلفل شبح به دلیل زخم در مری دچار حالت تهوع و استفراغ 

شدید شد. او را به اورژانس منتقل کردند.
مرد بلافاصله به اتاق عمل منتقل شد. پزشکان پس از انجام عکسبرداری با 
اشعه ایکس قفسه سینه و معاینه جامع، یک دهانه بزرگ در مری مرد را 
تشخیص دادند. یک عمل فوری انجام شد و در حین عمل، پزشکان یک 
حفره ۲.۵ سانتی متری در گلو وی کشف کردند، که از نظر پزشکی به آن 
»سندرم بورهیو« گفته می شود، وضعیتی که منجر به پارگی مری و مرگ 
فوری می شود. پزشکان برای حفظ تنفس وی از لوله خارجی به مدت ۱۴ 

روز متوالی استفاده کردند، و این مرد ۲۳ روز را در بیمارستان گذراند.
پادشاهی که آنقدر غذا خورد تا مرد

ادولف فردریک مثل مرگش عجیب بود. او به عنوان پادشاهی مهربان با 
مردم، همسری دوست داشتنی و پدری مهربان شناخته میشد. او هیچوقت 
مانند پادشاه مستبد رفتار نمی کرد. در ژانویه سال ۱۷۷۱ میلادی در یک 
مراسم جشن پادشاه وعده غذایی شامل کلم، ماهی، خاویار، میگو و شامپاین 
و شیرینی سمیلا را بدون در نظر گرفتن عواقب پرخوری خورد. او چهارده 
وعده از این لیست غذایی را در جشن خورد. به دلیل عدم توانایی هضم این 
مواد غذایی ناهماهنگ او جان خود را از دست داد. او به عنوان پادشاهی که 

تا پای مرگ غذا خورده شناخته می شود.
انفجار مخازن ملاس میوه در بوستون

در ۱۵ ژانویه ۱۹۱۹، دمای بالای ملاس )شربت میوه( ذخیره شده در یک 
مخزن فلزی با ظرفیت ۱۲۰۰۰ تن باعث انفجار آن شد و امواج ملاس با 
سرعت ۵۶ کیلومتر در ساعت به خیابان تجاری در بوستون و ماساچوست 
پنج طبقه در شرکت  ارتفاع  به  فلزی  انفجار یک مخزن  از  ریخت؛ پس 
»puritY DiStiLLing« سیلاب 
سیل آسا ساختمان ها، تیر های برق 
و ستون های آهنی قطار ها را نابود 
کرد و ۲۱ نفر و بسیاری از حیوانات 

را به کشتن داد.
از  استفاده  عدم  به  شرکت  این 
برای  قوی  کافی  اندازه  به  ظروف 
ذخیره ملاس متهم شد، که باعث 
تشکیل  و  فلزی  مخزن  انفجار 
متر حاوی  دو  ارتفاع  با  موج هایی 
۹.۵ میلیون لیتر ملاس شد. البته 
این تنها مشکل نبود، زیرا مخزن 
نیز باعث خسارت شد و تکه های 
پرتاب  مردم  سمت  به  آن  فلزی 
گردید. سرانجام این شرکت مقصر 
و فصل  برای حل  و  شناخته شد 
پرداخت  دلار  میلیون   ۱ پرونده 
کرد، به علاوه ۸۷۰۰۰ ساعت کار 
برای پاک کردن آثار به جای مانده 
نیز محکوم شد. بوی ملاس سال ها 
پس از حادثه همچنان در بوستون 

به مشام می رسید.
قلدری با سوءاستفاده از حساسیت به بادام زمینی

همکلاسی های دختری ۱۲ ساله که به بادام زمینی حساسیت داشت، برای 
اذیت کردنش وسایل او را به کره بادام زمینی آغشته و فاجعه بزرگی درست 
کردند. سه روز بعد از حادثه کودک پس از تحمل سرفه و مشکل تنفس به 
بخش اورژانس منتقل شد. لب های کودک کبود و احساس خفگی کرد و 
سرانجام مجبور شد تحت درمان جسمی و روانی قرار گیرد تا از این حادثه 

بهبود یابد.
دخترک  اذیت  از  دست  بچه ها  بیمارستان،  در  کودک  شدن  بستری  با 
برنداشتند و ماه ها پس از حادثه، با تکان دادن قوطی های بادام زمینی در 
مقابل دختر به آزار و اذیت او ادامه دادند؛ بنابراین قلدری با سواستفاده از 
آلرژی یک نوع قلدری است که در آن فرد قربانی با یک محصول یا ماده ای 
که باعث ایجاد آلرژی برای وی شود مورد آزار و اذیت قرار می گیرد که از 
نظر پزشکی بسیار خطرناک است. کادر پزشکی توصیه کردند که مدیریت 
مدرسه خطرات قلدری را به دانش آموزان بیاموزد و آن ها را با مشکلات 
آلرژی آشنا کند. یک روان درمانگر متخصص نیز به دختر کمک کرد تا 

تخریب روانی ناشی از حادثه را برطرف کند.

گیلان امروز- وارد نرم افزار های محبوبش که می شود، ناگهان خودش را 
درون گروهی جدید با هزاران عضو می بیند. اعضایی که برای کار نکرده 

دستمزد های خوبی گرفته اند.
او کمی گروه جدید را سبک و سنگین می کند تا متوجه می شود که چطور 
تنها با دعوت از دوستان و آشنایانش می تواند کسب درآمد کند. او نیز مانند 
بسیاری از دیگر افراد چشم بسته به عضو کردن تعداد زیادی از دوستان 
احتمالی  نامزد های  از  یکی  حامی  ظاهرا  که  گروه  این  در  آشنایانش  و 
انتخابات ریاست جمهوری هستند، اقدام می کند. بعد برای دریافت مبالغی 
که گردانندگان گروه مدام به آن اشاره می کنند، پیام می دهد، اما خبری 
انتقام  منظور  به  و  است  هیچ  با  مساوی  او  پیگیری های  تمام  نمی شود. 

گرفتن از گردانندگان این گروه مجازی، از گروه خارج می شود.
ماجرای ایجاد ابرگروه ها در شبکه های اجتماعی که ظاهرا در حمایت از 
نامزد های احتمالی انتخابات ریاست جمهوری ایجاد می شوند و با عنوان 
»اد بزن، پول بگیر« نیز شناخته می شوند، از شگرد های نخ نمایی است که 

با رسیدن به ایام انتخابات ۱۴۰۰ دوباره پررنگ می شود.
شگرد جدید کلاهبرداران برای انتخابات ۱۴۰۰

این گروه ها در  فتای خراسان رضوی، گردانندگان  پلیس  رئیس  به گفته 
از  کلاهبرداری  دنبال  به  مخاطب  جذب  ترفند  با  اجتماعی  شبکه های 
شهروندان هستند و معمولا این گونه به کاربران خود القا می کنند که در 
ازای دعوت تعداد مشخصی کاربر به گروه، مبالغی به حساب آنان واریز 

می شود.
سرهنگ جواد جهانشیری افزود: این درحالی است که در این گروه ها ممکن 
است برای تعداد محدودی از افراد مبالغی واریز شود، اما به تمامی کاربران 
پولی داده نمی شود و اگر رسید پولی هم برای کاربر صادر شود، جعلی 
است که یا به وسیله نرم افزار های رسیدساز صادر شده و یا فتوشاپی است.

وی با بیان اینکه، این گروه ها بیشتر اوقات با سوءاستفاده از عناوین برخی از 
بانک ها و کارخانه ها سعی در جلب اعتماد کاربران دارند، بیان کرد: به هیچ 
عنوان از کانال ها و گروه هایی که ادعا دارند از کاندیدای خاصی یا جریان 
را  خاص سیاسی حمایت می کنند فریب نخورده، اطلاعات هویتی خود 
برای آن ها ارسال نکنید و از واریز وجه به عنوان کمک به ستاد انتخاباتی 

برای آن ها خودداری کنید.
جهانشیری درباره دیگر شگرد های به کار رفته در این گروه ها تصریح کرد: 
احتمال ارسال درگاه های بانکی فیشینگ برای کاربران وجود دارد که در 
صورت کلیک بر روی آن و انجام عملیات بانکی برای واریز وجه، اطلاعات 

بانکی آن ها به سرقت رفته و گرفتار یک کلاهبرداری مالی می شوند.

واتس آپ صورتی را نصب نکنید
سیستم های  یا  همراه  تلفن  گوشی های  که  شگرد هایی  از  دیگر  یکی 
»واتس آپ  عنوان  با  می کند،  آلوده  مخربی  بدافزار های  به  را  شهروندان 

صورتی« شناخته می شود.

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی در این باره توضیح داد: ویروس جدیدی 
این  گروه های  در  زده،  جا  واتس آپ  جدید  نسخه  عنوان  به  را  خود  که 
پیام رسان در حال دست به دست شدن است. این ویروس که در قالب لینک 
فعال سازی تم صورتی واتس آپ مشاهده شده، در حقیقت از سوی هکر ها 

برای سرقت حساب کاربری افراد استفاده می شود.
جهانشیری با اشاره به اینکه گزارش های رسیده به ما نشان می دهد که 
افراد با نصب این نسخه اکانت خود را از دست می دهند، بیان کرد: اگر روی 
لینک ارائه شده با عنوان واتس آپ صورتی ضربه زده و متوجه رفتار های 
عجیبی در حساب کاربری خود شدید، با اقداماتی فوری می توانید از خطر 

این ویروس در امان بمانید.
وی ادامه داد: در اولین گام، سریع این واتس آپ صورتی را حذف کنید و 
بعد پیوند تمامی نسخه های وب واتس آپ را با اکانت خود از بین ببرید. 
در ادامه کش مرورگر خود را از بخش تنظیمات پاک کنید؛ و مجوز ها و 
دسترسی همه نرم افزار های خود را بررسی کنید و اگر مورد مشکوکی بود، 

آن را غیرفعال کنید.
افتادن تصاویر و فایل های شخصی، مشاهده و سرقت اطلاعات  به خطر 
که  است  نسخه های جعلی  این  از  استفاده  مهم ترین خطرات  از  حساب 
البته شرکت سازنده نرم افزار واتس آپ نیز در گزارش هایی با هشدار به 
شهروندان اعلام کرده است که »واتس آپ پینک« یا »واتس آپ گلد« هم 
نوعی از همین بدافزارهاست که خود را به جای واتس آپ واقعی جا می زند.

هشدار های پلیس فتا
از شگرد نخ نما شده برای انتخابات 1400 تا تله واتس اپ صورتی

ماشین های نویسندگی قرن بیستم
گیلان امروز- در مطلب زیر داستان نویس هایی که رکورد نوشتن در طول 

یک سال را جابه جا کرده اند معرفی می کنیم.
همه نویسندگان در طول عمرشان کتاب های زیادی نمی نویسند و گاهی با 

همان آثار اندک خود به شهرت بالایی می رسند.
اما گاهی نیز این تعداد زیاد آثار است که درمورد یک چهره ادبی جلب 

توجه می کند و او را به شهرت می رساند.
ما در این مطلب نویسندگانی را به شما معرفی می کنیم که تعدد آثارشان، 
باعث شد به آن ها لقب »ماشین های نویسندگی« قرن بیستم داده شود. در 

ادامه با چهارنفر از این نویسندگان آشنا می شوید.
آگاتا کریستی - )۱۸۹۰-۱۹۷۶(

این نویسنده انگلیسی از سال ۱۹۲۰، یعنی از زمان انتشار اولین کتاب 
خود با عنوان »ماجرای مرموز در سبک ها« تا چند سال قبل از مرگش در 
سال ۱۹۷۶، هرسال یک رمان و گاهی نیز، دو یا سه کتاب در یک سال 

منتشر می کرد )بدون در نظر گرفتن داستان کوتاه، شعر، نمایشنامه ها یا 
بلکه هم اکنون  داشت،  ادبیات  در  زیادی  تنها سهم  نه  او  زندگی نامه ها(. 
نیز با فروش بیش از دو میلیارد نسخه از کتاب هایش در سراسر جهان، 

پرفروش ترین نویسنده تاریخ است.
استفان کینگ - )متولد ۱۹۴۷(

مدرن ترین  از  یکی  سال،  در  کتاب  یک  تقریباً  انتشار  با  کینگ  استفان 
اولین بار  برای  نویسنده که  این  این فهرست است.  پرکار در  نویسندگان 
در سال ۱۹۷۴، اولین رمان ترسناک خود، یعنی »کری« را منتشر کرد، تا 
به امروز همچنان پرکار است و حداقل یک رمان در سال منتشر می کند. 
کینگ معمولاً اولین پیش نویس یک رمان را ظرف سه ماه به پایان می رساند.

آر. ال. استاین - )متولد ۱۹۴۳(
استاین  لارنس  رابرت  فهرست،  این  در  ترسناک  آثار  نویسنده  دومین 
با مجموعه »دایره وحشت«  بیشتر  است که  آمریکایی  معروف  نویسنده 

و  به طور متوسط ۱۲ رمان در سال  انتشار  با  استاین  شناخته می شود. 
از پرکارترین نویسندگان این  انتشار ۴۹ کتاب در یک سال، یکی  رکورد 

فهرست است.
انید بلایتون - )۱۸۹۷-۱۹۶۸(

بلایتون از نویسندگان محبوب ادبیات کودک و نوجوان اهل انگلستان است 
که با انتشار بیش از ۷۵۰ عنوان کتاب در طول زندگی خود، پرکارترین 
نوشتن حداکثر شش  با  بلایتون  به شمار می آید.  فهرست  این  نویسنده 
هزار کلمه در روز، اغلب یک رمان را در عرض چند هفته کامل می کرد 
و این ویژگی، او را به ماشین نویسندگی قرن بیستم و یکی از پرکارترین 
داستان نویسان انگلیس تبدیل کرد؛ به طوری که گفته می شود، در سال های 
کتاب هایش  از  عنوان  متوسط ۵۰  به طور  سال  هر  دهه ۱۹۵۰،  ابتدایی 
منتشر می شد. داستان های بلایتون به حدود ۹۰ زبان ترجمه شده و بیش 

از ۶۰۰ میلیون نسخه از آثارش به فروش رسیده است.


